
 

 

Zbójno, dnia 12.02.2021 r. 

 
ZPF.271.1.2021   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w celu 

wyłonienia wykonawcy zadania pod nazwą: 

 

„Przebudowa i termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Zbójnie 

wraz z infrastrukturą techniczną” 

 

Dnia 12 lutego 2021 r. o godzinie 12.00  komisja przetargowa powołana Zarządzeniem 

Wójta Gminy Zbójno Nr 52/2019 z dnia 15 lipca 2019 r. w składzie: 

1) Anna Rzążewska – Przewodniczący Komisji 

2) Marzena Marcinkowska – Sekretarz Komisji 

3) Radosław Stachowski – Członek Komisji 

dokonała otwarcia ofert złożonych w celu wyłonienia wykonawcy zadania pod nazwą: 

„Przebudowa i termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Zbójnie wraz z infrastrukturą 

techniczną”. 

Wartość jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia, podana na otwarciu  to kwota 2.000.000,00 zł (brutto). 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. 12 lutego 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęło 

9 ofert, a mianowicie: 

 

Nr 1. Zakład Budowlano-Produkcyjny ”Westerbud” sp. z o.o.  

          ul. Świerkowa 9, 87-300 Brodnica          

          Cena oferty – 2.566.387,98 zł (brutto) 

          Okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

Nr 2.  FPW PAP-BUD Jacek Papierowski  

           ul. Witosa 3, 09-204 Rościszewo 
          Cena oferty – 2.380.734,97 zł (brutto) 

          Okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

Nr 3. FHU GRA-MAR Joanna Woźniak 

         ul. Chopina 35, 87-410 Kowalewo Pomorskie 

          Cena oferty – 2.249.081,84 zł (brutto) 

          Okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

Nr 4. KA-BO Karol Borkowski  

          ul. Płocka 28 B, 87-800 Włocławek 

          Cena oferty – 2.029.093,40 zł (brutto) 

          Okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

Nr 5. Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe „BUDMONT” Jarosław Zieliński 

          ul. Miodowa 8, 87-800 Włocławek 

          Cena oferty – 2.598.808,77 zł (brutto) 

          Okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

 



Nr 6. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe TYMBUD Wojciech Szwech 

          Maszewo Duże, ul. Dębowa 37, 09-400 Płock 

          Cena oferty – 1.965.540,00 zł (brutto) 

          Okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

Nr 7. Wdb Sp. z o.o.  

          ul. Okrzei 4, 84-230 Rumia 

          Cena oferty – 2.195.414,70 zł (brutto) 

          Okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

Nr 8. NAT-BUD sp. z o.o.  

          ul. Gdańska 8a/24, 87-100 Toruń 

          Cena oferty – 2.642.778,00 zł (brutto) 

          Okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

Nr 9. RenCraft Sp. z o.o. 

          Brak możliwości otwarcia pliku  

        

 

 

Na tym komisja zakończyła część jawną posiedzenia. 

Członkowie komisji przyjęli, iż badanie i ocena złożonych ofert nastąpi na następnym 

posiedzeniu. Termin zostanie ustalony w trybie roboczym. 

                                                                     

      Podpisy Komisji 

1. ……………………………… 

2.  ………………………………. 

3. ………………………………… 

                                                                                    


